
·--- ------------· 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

I Č: 61989592 DTČ: CZ61989592 

Objednávka č. 452jOI2884 ze dne 11.10.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křížkovského 10 
771 80 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Filozofická fakulta 
Křižkovského 1 O 
771 80 Olomouc 

Termín dodáni je 50 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
TOK.A a.s. 
Štursova 915 
616 00 Brno - Zabovřesky 
česká republika 

IČ: 25518526 DIČ: CZ25518526 
Dodavatel č.: 113047 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 
Fax 

Čislo této objednávky prosfm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu.' 
Ména objednávky: CZK 

Text Množství Jedn.cena Cena bez DPH 

Doplnéni dvířek do skříni, polic, zásuvk 1,000 KS 144.741,00 144.741,00 

Křížkovského 1 O - do místností dle cenové nabidky ze dne 9.10.2018 

Celkové hodnota objednávky: 144.741,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají opravnéní k právnímu jednání za smluvn i stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prípadě prodlenl dodavatele s dodánfm objednaného plněn! je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s lim. že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu pl něnl nad 50.000,-
Ké bez DPH, tedy i nabfdky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údare podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje čí sdělení. jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele . 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přfpadě, že by presto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zastupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám ta újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednaní, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jej ích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, vyhradou či odchylkou. přestože to 
podstatně neměn l podmlnky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná. obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 1/98 Sb. a nezapísuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: l z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4521012884 ze dne 11.10.2018 

Pověrená osoba: 

Prof PhDr. Zdeněk Pechal, CSc. , 
děkan Filozofické fakulty UP 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uved 

Datum potvrzeni: ,,- //: fÓ. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veí·ejná vysoká škola vzniklá ze zákona 11 J/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejsttfku. 

Strana: 2 z 1 



Zmocnitel: 

zplnomocňuje pana: 

aby jej 

PLNÁ MOC 

společnost TQKA a.s., IČ: 25518526 
sídlem: Brno~ Žabovřesky, Štursova 9/5, PSČ 61600 
zpstoupen: Janou Hofferikovou, předsedou představenstva 

ve všech právních věcech zastupoval, aby za zmocnitele vykonával veškeré úkony, 
včetně uzavírání všech druhů smluv bez ohledu na výši finančního plnění z těchto smluv 
vyplývajícího, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy~ žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné prostředky, 
námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přij ímal, jejich p lnění 

potvrzoval, jmenoval rozhodce a sjednával rozhodčí smlouvy, to vše i tehdy, když je podle 
právních předpisů zapotřebí zvláštní plné moci. Toto zmocnění zahrnuje i oprávnění 
zmocněnce zastupovat zmocnitele v rámci soudních, správních či jiných řízení. Tuto plnou 
moc zmocnitel uděluje i v rozsahu práv a povinností podle trestního řádu a zákoníku práce. 

V Brně dne 5.6.2018 

TOKA a.s. 
Jana Hofferiková, předseda představenstva 

Přijímám toto zmocnění v plném rozsahu: 



V iJoi/' dne .............. „ . ... ... „„„ „ „ „„.„ .. .. ... .... „ .. ... „„„.„.„~„„ .„ .. . 




